РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СУРГУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ
муниципальное автономное учреждение

«Районное управление спортивных сооружений»
(МАУ «РУСС»)

ПРИКАЗ

О внесении изменений в утвержденный график
проведения тестирования выполнения
нормативов испытаний (тестов) Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) (уличные виды)
на сентябрь, октябрь 2023 года

« ^ »  2023 г.
с.п. Солнечный

На основании письма филиала МБОУ «Солнечная СОШ №1»
«Сайгатинская СШ» от 12.09.2023 г. «О переносе даты тестирования ВФСК
ГТО», в связи с карантином», письма МБОУ «Нижнесортымская СОШ» от
26.09.2023 г. №960 «О переносе даты тестирования ВФСК ГТО» в связи с
Приказом №650 от 25.09.2023 г. МБОУ «Нижнесортымская СОШ», об
усилении мероприятий по профилактике энтеровирусной инфекции и запрете
массовых мероприятий с 25.09.2023 г. до особых распоряжений и письма
МБОУ «Федоровская СОШ №2 с углубленным изучением отдельных
предметов» от 29.09.2023 г. «О предоставлении второго дня для тестирования
ГТО»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в утвержденный график тестирования выполнения

нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (уличные виды) среди
образовательных учреждений Сургутского муниципального района на
сентябрь, октябрь 2023 года, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Инженеру-программисту, Вихаревой Е.В., разместить
скорректированный график тестирования выполнения нормативов
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди образовательных учреждений
Сургутского муниципального района на сентябрь, октябрь 2023 года на сайте
муниципального автономного учреждения «Районное управление
спортивных сооружений».

3. Ответственность за выполнение приказа возложить на начальника
обособленного структурного подразделения «Центр тестирования» - Юнг
С.А.

4. Контроль за выполнением настоящего приказаосхдвлящза собой.

Приложение к приказу
муниципального автономного учреждения

'Районное управление спортивных сооружений"
о т " P J " /С ? 2023 г. /од

График приема нормативов испытаний комплекса ГТО (уличные виды)
образовательных учреждений сентябрь, октябрь 2023 года

Тсст-плошадка - учреждения, размещённые на определённой территории Сургутского района и закрепленные за спортивным судьей Центра
тестирования ВФСК ГТОВ графике возможны корректировкиУточнения на сайте www.mburuss.ru в разделе ВФСК "Г Т О м, график тестирования

№ Дата
проведения Тест-площадка Место проведения Участники

тестирования Вид испытания Время приема
нормативов ГТО Главный судья

1 08.09.2023 Западная Высокомысовекая
с о ш

Высокомысовекая
СОШ Уличные вилы 11.00 - 15.30 Петров В.А.

2 11.09.2023 Восточная Локосовская СОШ Локосовская СОШ Уличные виды 12.00 - 15.00 Петров В.А.

3 12.09.2023 Северная
Сытоминская

СОШ Сытоминская СОШ Уличные виды 11.40- 14.00 Петров В.А.

Ляминекая СОШ Ляминская СОШ Уличные виды 14.30- 16.00 r i e ip o B  В.А.

4 14.09.2023 Западная Угутская СОШ Угутская СОШ Уличные виды 12.30 - 15.30 Петров В.А.

5 18.09.2023 Северная Лянторский
стадион

Лянторекая СОШ
№4 Уличные виды 11.00- 13.00

14.00 - 16Л0 Петров В.А.

6 19.09.2023 Западная Белоярский
стадион

Белоярская СОШ
№1 Уличные виды 10.00- 13.00 Алексеев А.А.

7 20.09.2023 Восточная Ульт-Ягунская
СОШ

Ульт-Ягунская
СОШ Уличные виды 11.00 - 13.00

14.00- 16.30 Бритнер С.Р.

8 21.09.2023 Восточная Стадион С К
"Жемчужина"

Федоровская СОШ
№1 Уличные виды 1 1.00- 13.00

14.00 - 16.30 Бритнер С.Р.

9 22.09.2023 Западная Белоярский
стадион

Белоярская СОШ
№3 Уличные виды 14.00- 17.00 Алексеев А.А.

10 25.09.2023
Северная Лянторский

стадион
Лянторекая СОШ

№3 Уличные виды 11.00 - 13.00 Петров В.А.

Северная Лянторский
стадион

Лянторекая СОШ
№7 Уличные виды 14.00 - 16 30 Петров В.А.

11 26.09.2023 Восточная Стадион СК
"Жемчужина"

Федоровская СОШ
№5 Уличные виды 11.00 - 13.00

14.00 - 16.30 Бритнер С.Р.

12 27.09.2023 Восточная Русски некая СОШ Руескинекая СОШ Уличные виды 11.30 - 13.00
14.00 - 16.00 Бритнер С.Р.

13 29.09.2023 Восточная Стадион СК
"Жемчужина"

Федоровская СОШ
№2 Уличные виды 1 1.00- 13.00

14.00 - 16.30 Бритнер С.Р.

14 02.10.2023 Северная Лянторский
стадион

Лянторекая СОШ
№6 Уличные виды 11.00 - 13.00

14.00 - 16.30 Петров В.А.

15 03.10.2023 Западная Сайгатинская
СОШ Сайгатинская СОШ Уличные виды 10.00 - 13.00 Алексеев А.А.

16 03.10.2023 Западная Солнечная СОШ Солнечная СОШ Уличные виды 14.00- 17.00 Алексеев А.А.

17 04.10.2023 Северная Лянторский
стадион

Лянторекая СОШ
№5 Уличные виды 1 1.00 - 13.00

14.00 - 16.30 Петров В.А.

18 05.10.2023 Западная Барсовская СОШ Барсовская СОШ Уличные виды 10.00 - 13.00 Алексеев А.А.

19 06.10.2023 Северная Лянторский
стадион Лянторский НТ Уличные виды 11.00 - 13.00

14.00- 16.30 Петров В.А.

20 09.10.2023 Восточная Стадион СК
"Жемчужина"

Федорове кая С О Ш
№5 Уличные виды 14.00- 16.30 Бритнер С.Р.

21 10.10.2023 Северная Нижнесортымская
СОШ

Нижнесортымская
СОШ Уличные виды 11.40- 16.00 Петров В.А.

http://www.mburuss.ru